Artikelnummer:

94557

Name

Outdoor Plug & Shine Lichterkette 7,5m 1P44 3000K 72x3Im 24V

EAN-Nummer:
4000870945575

Hersteller Paulmann

Artikelinfo

Interner Code 945.57

EAN 4000870945575

Farbe Schwarz O
Material Kunststoff & L
Garantie 5 Jahre Vo
Hersteller Paulmann {
Lieferumfang Montageanleitung =
Abmessungen

Gewicht netto 372 ¢

Lange 75 m

Durchmesser 18 mm

Verpackungsmafe BxHxL

Technische Daten
Dimmbar
Spannung

IP Schutz

Leuchtmitteldaten
Anzahl Bestlickung
Entspricht Gliihlampe
Anzahl Brennstellen
Nennlichtstrom
Farbtemperatur Bereich
Leuchtmitteleigenschaft

06.11.2023

10,3x17,2x9,1 cm

Ja
24 V
P44

72x

1w

01

146 Im

3.000 K

LED fest integriert



