94557

EAN-Nummer: 4000870945575



Name

## Outdoor Plug & Shine Lichterkette 7,5m IP44 3000K 72x3lm 24V

Hersteller	Paulmann
Artikelinfo	
Interner Code	945.57
EAN	4000870945575
Farbe	Schwarz
Material	Kunststoff
Garantie	5 Jahre
Hersteller	Paulmann
Lieferumfang	Montageanleitung
Abmessungen	
Gewicht netto	372 g
Länge	7,5 m
Durchmesser	18 mm
Verpackungsmaße BxHxL	10,3 x 17,2 x 9,1 cm
Technische Daten	
Dimmbar	Ja
Spannung	24 V
IP Schutz	IP44
Leuchtmitteldaten	
Anzahl Bestückung	72x
Entspricht Glühlampe	1 W
Anzahl Brennstellen	01
Nennlichtstrom	146 lm
Farbtemperatur Bereich	3.000 K
Leuchtmitteleigenschaft	LED fest integriert

